PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – Nº 01/2018

EDITAL COMPLEMENTAR – 02 - DIVULGAÇÃO DE LOCAL DE PROVA

A Comissão Examinadora do Processo Seletivo Simplificado nº 01/2018 da Prefeitura

Municipal de Lucas do Rio Verde, Estado de Mato Grosso, nomeada pela Portaria nº

068/2018, no uso de suas atribuições legais, torna público, o Local de Prova, previsto no

Edital no Item: 6.2.1, conforme segue:

 ESCOLA MUNICIPAL VINÍCIUS DE MORAES, Rua Cedro nº 61, Bairro
Jardim Primaveras, Lucas do Rio Verde-MT;

DATA  E  HORÁRIO:  AS  PROVAS SERÃO  REALIZADAS  NO DIA  11  DE

MARÇO DE 2018, (DOMINGO), no  PERÍODO MATUTINO, HORÁRIO  DAS

08:30 HORAS ÀS 10:30 HORAS.

A  RELAÇÃO  DE  INSCRITOS  ESTÃO  EM  ORDEM  ALFABÉTICA  E

SEPARADAS, EM 03 (TRÊS) SALAS, SENDO A SALA 1, NO PISO TÉRREO E

AS SALAS 2 E 3 NO PISO SUPERIOR, CONFORME LISTA EM ANEXO.

Lucas do Rio Verde-MT, 06 de março de 2018.

GILSON DOTIVO GARCIA
Presidente

LILIANE BARCELOS MARTINS
Secretária

GUIOMARA MARCHIORI SIMMER
Membro

Divulgado no Diário Oficial de Contas em 06/03/2018

Publicação em 07/03/2018

Local: Escola Vinícius de Moraes

Cargo: ORIENTADOR(A) DE ATIVIDADE FÍSICA E DESPORTIVA – 40H

Quant. Inscrição Nome do Inscrito Sala

1 32 ADÃO MARCOS OTOWISKI 1 – Piso Térreo

2 42 ALEKSANDR FERRO 1 – Piso Térreo

3 75 ALEXANDRE GONÇALVES LUSTOSA 1 – Piso Térreo

4 10 ALEXSON BRUNO DA SILVA BRAZ 1 – Piso Térreo

5 48 ALINE FREIRE SANTOS DE  CASTRO 1 – Piso Térreo

6 54 ANTONIA SOUZA MOURAO 1 – Piso Térreo

7 20 CARLOS ALBERTO DA SILVA MARANDUBA 1 – Piso Térreo

8 18 CELIO FIGUEIREDO SILVA 1 – Piso Térreo

9 29 CRISLAINE PEREIRA DA SILVA 1 – Piso Térreo

10 52 DANIELA DA SILVA NUNES 1 – Piso Térreo

11 82 DANIELLY AMADO PEDRO 1 – Piso Térreo

12 27 DANIELY NOBRE DE ARAUJO 1 – Piso Térreo

13 5 DIEFERSON SILVA BRAZ 1 – Piso Térreo

14 35 DIOGO FIORI 1 – Piso Térreo

15 2 EDINALDO PIRES DOS SANTOS 1 – Piso Térreo

16 41 EDUARDO ANTONIO FONSECA DE MELO 1 – Piso Térreo

17 12 EDVALDO REGINALDO CLARO 1 – Piso Térreo

18 26 ÉGLIN RIBEIRO DOS SANTOS 1 – Piso Térreo

19 70 ELIANE ALVES PEREIRA 1 – Piso Térreo

20 49 ELISANGELA JUNGES 1 – Piso Térreo

21 83 ELIXANDRA TAPPARO 1 – Piso Térreo

22 40 EMERSON FERREIRA DA COSTA 1 – Piso Térreo

23 24 ERIKA DE SOUSA BATISTA 1 – Piso Térreo

24 15 EVANDRO FELISBERTO DOS REIS 1 – Piso Térreo

25 22 EVANILDO LEMES SANTANA 1 – Piso Térreo

26 73 FABIAN MATTHAUS OLIVEIRA 1 – Piso Térreo

27 71 FERNANDOO GONÇALVES BORTOT 1 – Piso Térreo

28 9 FLÁVIA MICHELY FRANCO DO ESPÍRITO SANTO 1 – Piso Térreo

Quant. Inscrição Nome do Inscrito Sala

1 44 FRANCIMAX AGUIAR SANTOS 2 – Piso Superior

2 7 FRANCISCO AILTON GOMES RIBEIRO 2 – Piso Superior

3 72 GABRIEL HENRIQUE SILVA LUZ 2 – Piso Superior

4 55 GEOVANIO LIMA DA SILVA 2 – Piso Superior

5 13 GERALDO STORER 2 – Piso Superior

6 28 GLEICIANE DA SILVA MORAES 2 – Piso Superior

7 67 HAGI JHONNY COSTA DA SILVA 2 – Piso Superior

8 1 HEBERT CHARLES SCHWAICERSKI 2 – Piso Superior

9 57 JACO ISAAC SANTOS GUIMARAES 2 – Piso Superior

10 17 JAILTON DAS NEVES SOARES DE OLIVEIRA 2 – Piso Superior

11 76 JAIRO FONSECA DE SOUSA 2 – Piso Superior

12 56 JEFFERSON TIAGO PASCOAL 2 – Piso Superior

13 43 JESSICA CRISTINA RIBEIRO DA SILVA SEVERO 2 – Piso Superior

14 62 JORGE LYUS DA SILVA E SILVA 2 – Piso Superior

15 59 JORGIANE WITKOWSKI MACHIAVELLI 2 – Piso Superior

16 64 JOSÉ EDUARDO PAVEZI 2 – Piso Superior

17 19 JOSÉ LEANDRO TAVARES DA COSTA 2 – Piso Superior

18 8 LAIS VARELA GOMES DOS SANTOS OLIVEIRA 2 – Piso Superior

19 21 LAURA MARIA DA SILVA 2 – Piso Superior

20 69 LEURI GIOMBELLI JÚNIOR 2 – Piso Superior

21 80 LUCIANO DA PAIXAO 2 – Piso Superior

22 50 LUIZ AUGUSTO LEITE DA SILVA JUNIOR 2 – Piso Superior

23 33 LUIZ GUSTAVO DE SENNA RIGHI 2 – Piso Superior

24 39 MACIEL DA SILVA GUERRA 2 – Piso Superior

25 38 MAHYARA ESPINDOLA 2 – Piso Superior

26 4 MANNUELLY RODRIGUES DOS SANTOS 2 – Piso Superior

27 16 MARCELIA SANTOS SOUSA 2 – Piso Superior

28 47 MARCELO DA SILVA 2 – Piso Superior

Quant. Inscrição Nome do Inscrito Sala

1 53 MARCELO DA SILVA MEIRELES 3 – Piso Superior

2 37 MARCELO NOVAIS DE OLIVEIRA 3 – Piso Superior

3 3 MARINALVA BARROS MACEDO 3 – Piso Superior

4 78 MAYARA GALVAN VIEIRA 3 – Piso Superior

5 31 MICHELE MEES 3 – Piso Superior

6 61 MIRIANE ROGELIA CAMPOS LESMO 3 – Piso Superior

7 30 MOACIR MAGNO RODRIGUES DE LIMA 3 – Piso Superior

8 51 MURILO PIMENTA E SILVA 3 – Piso Superior

9 34 OLIVEIRA JUNIOR DA SILVA 3 – Piso Superior

10 6 PALOMA CRISTINA MORAIS 3 – Piso Superior

11 68 PEDRO LUIS VIEIRA 3 – Piso Superior

12 65 QUEROLAINE YRACEMA DA SILVA E SILVA 3 – Piso Superior

13 79 RENAN FRANCO 3 – Piso Superior

14 25 RICARDO MARTINS DE OLIVEIRA 3 – Piso Superior

15 46 RICARDO MICHELS JR 3 – Piso Superior

16 74 ROBERTO AMOR LHANA JUNIOR 3 – Piso Superior

17 63 ROBSON MORAES DE ARAUJO DA SILVA 3 – Piso Superior

18 77 RODRIGO HIPOLITO DA SILVA 3 – Piso Superior

19 58 RODRIGO SIGNORI 3 – Piso Superior

20 60 SARA REZENDE DE QUEIROZ B. CARVALHO 3 – Piso Superior

21 14
SIRLENE ALEXANDRINA MAXIMIANO
DO CARMO 3 – Piso Superior

22 81 SIRLEY DOS ANJOS 3 – Piso Superior

23 45 TAMYRIS  CRISTINA DE FARIAS 3 – Piso Superior

24 23 TATIANE PRATES REGENOLD CLARO 3 – Piso Superior

25 11 TERESINHA FERREIRA MENDES 3 – Piso Superior

26 36
VIVIAN CRISTINA DE FREITAS MORAIS
PINHOLATO 3 – Piso Superior

27 66 WILLIAN KLEBER SMITH DE SOUZA 3 – Piso Superior